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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87314501M

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018
3. Emri i Subjektit TINOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Vrion, rruga nacionale Sarande-
Gjirokaster, godina 163, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te mallrave, bagazheve dhe pasagjereve, Brenda 

dhe jashte vendit, per llogari te shoqerise dhe te te treteve , 
me mjetet e shoqerise ose te te treteve, transport detar, ajror 
dhe tokesor, agjensi per shitje biletash, me transport avioni, 
tregti , ose automjetesh tokesore. Import eksport transport, 
tregti me shumice dhe pakice te automjetve te transportit te 
te gjitha llojeve dhe markave dhe tonazheve, te pjeseve te 
kembimit per to, si dhe te makinave dhe te paisjeve 
industriale dhe bujqesore te te gjitha llojeve. Import eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
, industrial ushqimore te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale, fruta perime, prodhime deti, pije freskuese te 
miellit dhe nenprodukteve te tij, konfeksioneve, 
veshmbathjeve, paisjeve elektroshtepiake, elektrike, 
elektronike, kompjutera  dhe paisje te tjera te tyre, 
higjenosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizani, 
duralumin, mekanike, lende drusore te perpunuar, lekures  
dhe nenprodukteve te saj mobiljeve, materiale dhe lende te 
para te te  gjitha llojeve te ndertimit, plalka te llojeve dhe 
dimensioneve te ndryshme, material gome, kimike dhe 
nenprodukteve te tyre. Tregtim me pakice dhe shumice te 
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karburanteve, filtrave, bulloneri, vajrave, lubrifikanteve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, acide, etj. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe /ose te marre direkt interesa , ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe nderrmarje te tjera, te cilat mund te kene 
dhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar dhe 
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj  aktiviteti lidhur me, shitblerjen e pasurise se lujatshme 
dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar , financiar. 
Qiradhenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do te realizoje, direkt 
apo indirekt cdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat , apo qe 
ka lidhje me objektin e saj.
Llambrini Gazeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LlambriniGazeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Sarande Lagjia Nr. 1, Rruga 
Lefter Talo, Godine Banimi dhe sherbimesh ndertuar me leje 
ndertimi nr. 1/2 date 14.01.2011, zona kadastrale 8641. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TINOS
E-Mail: gazeli_eva@hotmail.com  
Telefon: 0696565873  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-007742-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E5EB3D-A6B5-4321-85A2-83F50A48C0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143BA8B-85FA-4886-B42D-AE453431F4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CCB3AC-54AA-4E82-8870-DADAEEF3A545
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22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015523-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mihal Floro")                      Nga data "21/11/2018             
Ne daten "21/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Llambrini Gazeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032421-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godine me Nr.pasurie 11/127+1-2, vol.2 Faqe 78, zona 
kadastrale 8641.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217140-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme me nr.67 Rep.,45/6 Kol, 
datë 11.01.2019 lëshuar nga shoqëria “TINOS” sh.p.k me Nuis L87314501M përfaqësuar 
nga Mihal Floro  i cili emëron si përfaqësuese të posaçme Llambrini Gazeli  me tagra sipas 
kësaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288751-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FEB884-7DD9-4FBE-896C-4B1BAA066FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A3E7A5-8390-410C-820D-DE504109EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14759CF5-A394-438E-829A-EDFA9671792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14759CF5-A394-438E-829A-EDFA9671792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACDFD83-4102-443A-AA1F-0DEEA10E951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFAE246-929A-4A69-9D13-1FD0425D0192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFAE246-929A-4A69-9D13-1FD0425D0192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87916E92-BE3F-4C0E-B064-B1E27F99E1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87916E92-BE3F-4C0E-B064-B1E27F99E1DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble Ortake 2018.pdf
Bilanci 2018-Tinos.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Tinos.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Tinos.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562316-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Tinos.xlsx
Bilanci 2019-Tinos.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Tinos.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664593-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 25.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Llambrini Gazeli")                      Nga data 
"25/02/2021             Ne daten "25/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Mihal Floro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754483-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020-Tinos.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Tinos.xlsx
Vendim Asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA57D2-6583-4FA8-B683-08F292460641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E142E375-DF94-4BA3-B944-5AFD59B22E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FB0EC2-9842-41AB-BAD9-B0E8C5941BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C408C-722A-46F8-A791-62EB146D0AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2C408C-722A-46F8-A791-62EB146D0AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD34AEC8-5BFF-4944-A622-EF3F6B54C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C4CA3-0A1F-441F-8621-3FC4A891E712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4679264E-C287-4E3A-BDA5-81EF6EF71DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F9E1AC-C11B-41E1-83F7-67CE3A300746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F9E1AC-C11B-41E1-83F7-67CE3A300746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9CDEC9-9F99-4875-BF4C-1BFF0F948170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150603F5-29DB-47BE-A695-261BC5FE899A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150603F5-29DB-47BE-A695-261BC5FE899A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D5C66-6C94-464C-A380-E5414DA0A807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B85D60-8EB3-41B7-8399-BFD71DBCCCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198B0B7-C334-4F26-A744-7AA2AD2A4F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198B0B7-C334-4F26-A744-7AA2AD2A4F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9591D012-9789-41C4-85B9-94C7B98774D8
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Pasqyra e pozicionit financiar-Tinos.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945524-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande Lagjia Nr. 1, Rruga Lefter Talo, Godine Banimi dhe sherbimesh ndertuar 
me leje ndertimi nr. 1/2 date 14.01.2011, zona kadastrale 8641.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godine me Nr.pasurie 11/127+1-2, vol.2 Faqe 78, zona 
kadastrale 8641.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947422-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-Tinos.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Tinos.xlsx
Bilanci 2021-Tinos.pdf
Vendim Asambleje.pdf

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE292B9A-661F-4F86-8DDA-B3F25D395A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193B6B4B-64CB-4498-95A5-45354E76318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A3471-0E11-4C2F-B75A-46F47D70D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB927EEC-89C2-471A-9E3B-647E13ECDC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB927EEC-89C2-471A-9E3B-647E13ECDC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B172437-C206-4BF0-A52E-23921813D805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D50165-3C17-46EE-883A-AF75548159B0

